REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | MBIKEQYRJES FINANCIARE
BORDI

VENDIM

Nr. 15, daté 27.02.2024

PER
MIRATIMIN E BUXHETIT TE BYROSE SHQIPTARE TE SIGURIMIT
PER VITIN 2024

Né bazé dhe pér zbatim té nenit 14, pika 22, té ligjit nr. 9572, daté 03.07.2006 “Pér Autoritetin
e Mbikéqyrjes Financiare”, i ndryshuar, pikés 8, t€ nenit 35, t€ ligjit nr. 32/2021 “Pér sigurimin
¢ detyrueshém né sektorin e transportit” dhe nenit 15, t& rregullores nr. 104, daté 30.06.2021
“Pér standardet e raportimit dhe t€ mbik&qyrjes sé¢ Byros€ Shqiptare t€ Sigurimit”, Bordi i
Autoritetit té Mbikéqyrjes Financiare,

VENDOSI:

1. Miratimin e buxhetit té Byrosé Shqiptare té Sigurimit pér vitin 2024, sipas Vendimit
nr. 05, daté 08.02.2024, té Asamblesé sé Pérgjithshme té Anétaréve.

2. Ngarkohet Drejtoria e Zbatueshmérisé dhe Parandalimit té Pastrimit té Parave, pér
njoftimin dhe ndjekjen e zbatimit té kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR NENDREJTOR EKZEKUTIV
Olsi COKU Mimoza KACI



